PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 164/2025 – PPG/CPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PPG) torna público, o resultado

preliminar do Edital N.º 164/2025 - PPG/CPG/UEMA, referente ao processo seletivo

para Bolsa de Pesquisador sênior, proveniente de recursos orçamentários da UEMA, no

âmbito ao Programa de Mestrado Profissional em Rede Nacional em Gestão e Regulação

de Recursos Hídricos (PROFÁGUA) da Instituição Associada UEMA.

a) Candidato Aprovado e Classificado

Número do Processo CANDIDATO(A)

021.510.133-24 Jhon Lennon Bezerra da Silva

b) Candidato Aprovado e Não Classificado

Número do Processo CANDIDATO(A)

093.430.957-40 Carlos Leandro de Oliveira Cordeiro

São Luís – MA, 26 de agosto de 2025.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG